

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-10/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на пусконаладжувальні роботи системи протипожежної автоматики
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 79,505 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,42611 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 62,325 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=0,8									
1	КП2-11-11	Система протипожежної автоматики. Елемент, модуль введення дискретних сигналів (FLM-420-I8R1-S)	шт	4	<u>2196.10</u> 2196,10	- -	8784	8784	- -	<u>15.2000</u> -	<u>60.8</u> -
2	КП2-11-18	Система протипожежної автоматики. Елемент, модуль комутації релейний (FLM-420-RHV-S)	шт	11	<u>2080.51</u> 2080,51	- -	22886	22886	- -	<u>14.4000</u> -	<u>158.4</u> -
3	КП1-54-1	Система протипожежної автоматики. Датчик положення пожежного крану. (ДППК)	шт	16	<u>577.92</u> 577,92	- -	9247	9247	- -	<u>4.0000</u> -	<u>64</u> -
4	КП2-6-1	Система протипожежної автоматики. Сповіщувач магнітоконтатний на відкриття. (SM-35)	шт	13	<u>231.17</u> 231,17	- -	3005	3005	- -	<u>1.6000</u> -	<u>20.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КП2-10-2	Система протипожежної автоматики. Клапан димовидалення або фрамуга компенсації.	шт	11	<u>1155.84</u> 1155,84	<u>-</u> -	12714	12714	<u>-</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>88</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					56636	56636	<u>-</u> -		<u>392</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					56636				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					56636				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22869				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5689				
		Всього будівельні роботи, грн.					79505				

		Всього по кошторису					79505				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					426,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62325				

Склав _____ О. В. Кир'ях
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]